Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÕES- PREGÃO PRESENCIAL.

PROCESSO Nº 094/2022. PR SRP Nº 051/2022.

O Município de P. da Serra- MT, através de sua Pregoeira, torna público para conhecimento dos int., que fará Licitação na
mod. de PR PRESENCIAL SRP Nº 051/2022, tendo como OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE HOTELARIA (DIÁRIAS COM
CAFÉ DA MANHÃ, ALMOÇO, LANCHE DA TARDE E JANTAR), VISANDO ATENDER OS PROGRAMAS DA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL GESTÃO E TRABALHO, DEVENDO SER NA CIDADE DE CUIABÁ OU ATÉ
400 km DE DISTÂNCIA DE PLANALTO DA SERRA, conforme especificações e condições constantes no Edital e seus
anexos, com realização prevista para o dia 11/10/2022 ás 08:00 HORAS (horário de Mato Grosso). O Edital completo está a
disp. dos int. gratuitamente, na Pref. Mun. de P. da Serra - MT e no Site: www.planaltodaserra.mt.gov.br.   Comissão de
pregão, Praça São Carlos, nº 755, Centro, P. da Serra/MT, Tel:  66 3328-6101. CLÁUDIA MÁRCIA S. RODRIGUES-
PREGOEIRA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d2a9ee52

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:58:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial